TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILlDADE
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de Licitação nO
005/2013 - SEMGA, para CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS PROFISSIONAIS NA
PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO no termo do art.
25, caput, da Lei nº 8.666/93, em favor de: Lúcio E S Bermeguy, no valor global de R$ 68.200,00
(sessenta e oito mil e duzentos reais). Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, uma vez que o
processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos, 05 de fevereiro de 2013.

Rua Lauro Sodré, sIn° - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do
Pará.

Telefone: (93) 3537-1169.

		2017-01-03T12:27:10-0200